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گفتگوی نوروزی با مدیر کل نوسازی مدارس استان آذربایجان شرقی:

چشمان اشک آلود دانشآموز روستایی که منجر به ساخت مدرسه در صعب العبورترین
نقطه منطقه شد

مدرسه سازی، سرمایهگذاری در آینده است. آیندهای که در آن، دانشآموزان ما با امکانات مناسب و محیطی شاداب و

پویا، به بهترین شکل ممکن آموزش ببینند و برای ساختن کشور عزیزمان آماده شوند

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان نوسازی مدارس کشور ، مسئول روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان آذربایجان شرقی در نشستی صمیمانه با مهندس فرهودی مدیر کل نوسازی

مدارس این استان در خصوص عملکرد استان در سال 1404 و برنامه های مهم در پیش رو در سال 1405 گفتگو کرد.

مشروح این گفتگو در ادامه می آید:

فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی در ابتدای مصاحبه ضمن تسلیت مجدد شهادت رهبر عظیم الشان ایران اسلامی و تبریک دوباره زعامت حضرت آیت الله سید مجتبی خامنه

ای (حفظه الله) اظهار داشت: خون پاک این شهید عزیز ، چراغ راهی برای ما خواهد بود تا در مسیر امر مقدس مدرسه سازی، گام های موثرتری برداریم فلذا قطعا و یقینا با رهبری داهیانه مقام

معظم رهبری در این امر بیش از پیش موفق تر خواهیم بود.

وی در رابطه با حملات رژیم غاصب صهیونیستی و رژیم جنایتکار آمریکا به استان آذربایجان شرقی گفت: طبیعتا در استان ما نیز دچار آسیب هایی به مدارس در سطح شهرستان های مختلف هستیم

ولی به حرمت خون پاک کودکان شهید مدرسه شجره طیبه میناب، و دانش آموزان شهید استانمان، این مدارس با رویکرد های نوین و بهتر از قبل احداث و یا استاندارد سازی خواهند شد.

فرهودی با نگاهی عمیق به سال ۱۴۰۴، اظهار داشت: «سال گذشته را می توان به عنوان سالی سرشار از تلاش و پشتکار در عرصه توسعه عدالت آموزشی در آذربایجان شرقی توصیف کرد. در راستای

نهضت توسعه عدالت آموزشی رئیس جمهور محترم ، جناب آقای دکتر پزشکیان، با همدلی و همت جمعی تمامی مردم، خیرین، بنگاه های اقتصادی و... توانستیم گام های موثری در جهت ارتقای

کیفیت فضاهای آموزشی برداریم. این تداوم تلاش ها، نشان دهنده عزم راسخ خانواده بزرگ نوسازی مدارس آذربایجان شرقی برای ایجاد محیطی مناسب و پویا برای یادگیری و رشد دانش آموزان

است.»

وی افزود: «مهم ترین دستاوردی که فکر می کنیم مردم استان باید از آن مطلع باشند، پیشرفت چشمگیر در نهضت توسعه عدالت در فضاها و تجهیزات آموزشی است که به همت خود مردم در این

نهضت به صورت شبانه روزی درحال فعالیت هستیم و همکاران بنده در اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی برایشان شب و روز معنی نداشته و امسال نیز تا آخرین لحظه سال

تحویل و حتی با وجود جنگ تحمیلی، برای ایران و ایرانی پای کار بودند

فرهودی خاطرنشان کرد: ما برای ساختن آینده ایران اسلامی ، مدارس را با زیباترین و جدیدترین تکنیک ها می سازیم ، چرا که اعتقاد داریم آینده ایران ، متعلق به دانش آموزان و آینده سازانی است

که در این مدارس تحصیل خواهند نمود و امیدواریم که انشالله با زعامت رهبر جدید ایران ، ایت الله مجتبی خامنه ای همچون گذشته شاهد تعالی و رشد فضای فیزیکی مدارس باشیم.

وی تاکید کرد: برای ما ، حتی در دوران جنگ ادامه ساخت مدارس از اهمیت ویژه ای برخوردار است. چرا که برای این کشور و ملت حتی یک دقیقه نباید تاخیر کرد.

کارنامه عمرانی استان در سال ۱۴۰۴: آمار و ارقام تکان دهنده

مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی در ادامه به کارنامه عمرانی استان در سال ۱۴۰۴ اشاره کرد و گفت: «در مجموع، 215پروژه آموزشی در قالب 877 کلاس درس در سال گذشته به بهره برداری

رسیده و تحویل آینده سازان جمهوری اسلامی گردید.

وی با تاکید بر اهمیت توسعه زیرساخت های آموزشی در مناطق محروم، افزود: «سهم قابل توجهی از این پروژه ها، در مناطق روستایی و کم برخوردار استان واقع شده است. ما معتقدیم که همه

دانش آموزان، صرف نظر از محل سکونتشان، باید از امکانات آموزشی باکیفیت برخوردار باشند. به همین دلیل، تلاش می کنیم تا با اولویت بندی پروژه ها، نیازهای این مناطق را به بهترین شکل

ممکن برآورده کنیم.»

مشارکت مردمی و خیرین در مدرسه سازی: رویکردی نوآورانه

فرهاد فرهودی در مورد مشارکت مردمی و خیرین در مدرسه سازی، اظهار داشت: «مشارکت خیرین و افراد نیک اندیش، یکی از ارکان اصلی موفقیت ما در نوسازی مدارس بوده است. مجموع

تعهدات خیرین در سال گذشته، حدود 1932میلیارد تومان بوده است که از این میزان، 50 درصد آن محقق شده است. این نشان دهنده رویکرد حمایتی و مسئولیت پذیری خیرین نیک اندیش

استان است. ما تلاش می کنیم تا با ایجاد بسترهای مناسب و تسهیل فرآیند مشارکت، خیرین بیشتری را به این امر مهم دعوت کنیم.»

وی با اشاره به بزرگ ترین پروژه خیّرساز استان در سال گذشته، گفت: «بزرگ ترین پروژه خیّرساز استان که با مشارکت اداره کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی احداث شده، هنرستان حاج حسن

شهبازی شهرستان اهر با زیربنای ۳۶۳۱ متر مربع و محوطه ای به مساحت ۷۷۷۶ متر مربع احداث شده است و برای این مجموعه ۳۶۰ متر طول دیوارکشی انجام گرفته و مجموع هزینه اجرای پروژه

۱۲۰ میلیارد تومان بوده که ۶۰ درصد آن توسط خیر ارجمند و ۴۰ درصد دیگر از محل اعتبارات دولت و اداره کل نوسازی مدارس تأمین شده است.

افتتاح اولین مدرسه سازگار با محیط زیست با رویکرد مدیریت سبز

مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به افتتاح اولین مدرسه سازگار محیط زیست در استان آذربایجان شرقی گفت: این مدرسه با زیربنای ۱۷۵۰ متر مربع و با هزینه ۷0۰ میلیارد
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ریال با مشارکت اداره کل نوسازی، توسعه وتجهیز مدارس توسط خیّر زنده یاد فرشباف رشیدی و مجمع خیران مدرسه ساز تبریز در ناحیه ۲ تبریز ساخته شده است.

مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی در ادامه با بیان اینکه جذب خیرین جدید، به ویژه خیرین جوان و نسل نو، از اولویت های اصلی است، افزود: «ما در تلاشیم تا با استفاده از روش های نوین

ارتباطی و شبکه های اجتماعی، خیرین جوان را به مشارکت در مدرسه سازی دعوت کنیم. همچنین، برگزاری رویدادها و جشنواره های تقدیر از خیرین، می تواند نقش مهمی در تشویق آن ها داشته

باشد.»

طرح شهید عجمیان و مشارکت دانش آموزان: تجربه ای بی نظیر

فرهودی با اشاره به طرح شهید عجمیان، گفت: «در سال ۱۴۰۴، در قالب طرح شهید عجمیان اقدامات شاخصی در استان آذربایجان شرقی صورت گرقته که می توان به شاداب سازی حدود 340

مدرسه ، انجام آسفالت و ایزوگام 350 مدرسه، تعمیر و بهسازی 169 حلقه سرویس بهداشتی و ارسال تجهیزات به 98 مدرسه اشاره کرد ؛ مشارکت دانش آموزان در این طرح بسیار چشمگیر بود. آن

ها در نقاشی دیوارها، کاشت گل و درخت و همچنین برگزاری برنامه های فرهنگی و هنری نقش فعالی داشتند. همچنین، گروه های مردمی متعددی در این طرح مشارکت کردند و با ارائه خدمات

داوطلبانه، به زیباسازی و شاداب سازی مدارس کمک کردند.»

اولویت های سال ۱۴۰۵ و تحویل پروژه ها: چشم اندازی روشن

مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی در مورد اولویت های استان در سال ۱۴۰۵، اظهار داشت: اولویت اول اداره کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی در سال 1405، بهسازی، استاندارد سازی و

حتی بازسازی مدارس آسیب دیده به دست دشمن صهیونی آمریکایی و ادامه دادن پرقدرت و بهتر از پیش نضهت توسعه عدالت در فضاها و تجهیزات آموزشی است که شاهد برچیده شدن آخرین

مدرسه غیرمستحکم در سال های آینده باشیم.

فرهودی در مورد وضعیت تحویل پروژه ها در مهر ۱۴۰۵، افزود: «ما تمام تلاش خود را به کار بسته ایم تا تا مهر ۱۴۰۵، بیش از 90 درصد از پروژه های در دست اقدام به بهره برداری برسند. برای این

منظور، برنامه ریزی دقیقی انجام داده ایم و تمام منابع لازم را برای تسریع در روند اجرای پروژه ها فراهم کرده ایم.»

مدیرکل نوسازی مدارس استان با اشاره به پروژه راهبردی و ملی استان در سال 1405، اظهار داشت: افتتاح و تحویل پروژه مدرسه 18 کلاسه شهدای زینبیه که در جنگ تحمیلی 8 ساله توسط رژیم

بعثی عراق مورد بمباران قرار گرفته بود، پروژه ی راهبردی در استان ما است که با زیربنای 6300 متر مربع و به صورت سازگار با محیط زیست و با رویکرد مدیریت سبز افتتاح خواهد شد.

خاطره ای تأثیرگذار و پیام به مردم: انگیزه ای برای ادامه راه

فرهاد فرهودی در بخش پایانی مصاحبه، با اشاره به خاطره ای تأثیرگذار در مسیر نهضت مدرسه سازی، گفت: «دیدار با یک دانش آموز روستایی که با چشمانی اشک آلود از من خواست که مدرسه

اش را نوسازی کنم، همیشه در ذهنم باقی مانده است. این دانش آموزان در روستایی صعب العبور زندگی می کردند که برای رفت و آمد به مدرسه مشقت زیادی را متحمل می شدند. این دانش آموز

با وجود تمام محرومیت ها، اشتیاق زیادی به یادگیری داشت. این دیدار، انگیزه ام را برای ادامه راه دوچندان کرد و به من یادآوری کرد که چرا اینقدر در این مسیر تلاش می کنیم. فلذا با همت

همکارانم در اداره کل نوسازی مدارس استان آن مدرسه نیز در صعب العبور ترین روستای منطقه بنا نهاده شد.

سخن پایانی

وی در پایان، با قدردانی از تلاش های همه دست اندرکاران، از مردم استان و خیرین مدرسه ساز خواست تا با مشارکت بیشتر و حمایت بی دریغ، به ساختن آینده ای روشن برای فرزندانشان کمک

کنند و تاکید کرد: «مدرسه سازی، سرمایه گذاری در آینده است. آینده ای که در آن، دانش آموزان ما با امکانات مناسب و محیطی شاداب و پویا، به بهترین شکل ممکن آموزش ببینند و برای ساختن

کشور عزیزمان آماده شوند.»
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